HARMONOGRAM WYWOZU ODPADOW - 2018r.
REJON A
Ulice wchodzace w sklad rejonu:
Park Miejski, Dolna, Dukielska, Klimkowicza, Lenartowiczéw, Biechonskiego, Zbozowa,
Lakowa, Polna, Kwiatowa, Sokolska, Sosnowa.

Terminy wywozow:

Odpady niesegregowane :

03.01 17.01 31.01 14.02 28.02 14.03 28.03 12.04 26.04 14.05 28.05 12.06 26.06 10.07
24.07 07.08 22.08 05.09 19.0903.10 17.10 31.10 15.11 29.11 13.12
03.01.2019, 17.01.2019, 31.01.2019, 14.02.2019, 28.02.2019, 14.03.2019, 28.03.2019.

Odpady zbierane selektywnie (surowce wtorne):

11.01 25.01 08.02 22.02 08.03 22.03 05.04 19.04 11.05 22.05 07.06 21.06 03.07
17.07 06.08 20.08 03.09 17.09 01.10 15.10 08.11 22.11 06.12 20.12
11.01.2019, 25.01.2019, 08.02.2019, 22.02.2019, 08.03.2019, 22.03.2019.

Odpady ulegajace biodegradacji w tym bioodpady:

bioodpady —ulegajace biodegradacji odpady z ogrodéow i parkdéw, odpady spozywcze i
kuchenne z gospodarstw domowych.

15.01 12.02 12.03 09.04 23.04 15.05 25.05 11.06 25.06 09.07 23.07 13.08 28.08
11.09 25.09 09.10 23.10 12.11 26.11 10.12
14.01.2019, 11,02.2019 11.03.2019.



REJON B

Ulice wchodzace w sklad rejonu:
Lokietka, Pocieszka , Wegierska, Teczowa, Stowacka, Dtugosza, Pigkna, Arianska.

Terminy wywozow:

Odpady niesegregowane:

04.01 18.01 01.02 15.02 01.03 15.03 29.03 13.04 27.04 15.05 29.05 13.06 27.06
11.07 25.07 08.08 23.08 06.09 20.09 04.10 18.10 02.11 16.11 30.11 14.12
04.01.2019, 18.01.2019, 01.02.2019, 15.02.2019, 01.03.2019, 15.03.2019, 29.03.2019.

Odpady zbierane selektywnie (surowce wtorne):

10.01 24.01 07.02 21.02 07.03 21.03 03.04 17.04 10.05 24.05 06.06 20.06 02.07
16.07 07.08 21.08 04.09 18.09 02.10 16.10 07.11 21.11 05.12 19.12
10.01.2019,24.01.2019, 07.02.2019, 21.02.2019, 07.03.2019, 21.03.2019.

Odpady ulegajace biodegradacji w tym bioodpady:

bioodpady — ulegajace biodegradacji odpady z ogrodéw i parkdow, odpady spozywcze i
kuchenne z gospodarstw domowych.

17.01 14.02 14.03 10.04 24.04 14.05 28.05 12.06 26.06 10.07 24.07 10.08 27.08
10.09 24.09 08.10 22.10 13.11 27.11 12.12
16.01.2019, 13.02.2019, 13.03.2019.



REJON C

Ulice wchodzace w sklad rejonu:
Kochanowskiego, Stefana Batorego, Szpitalna, Spacerowa, Miodowa.

Terminy wywozow:

Odpady niesegregowane:

05.01 19.01 02.02 16.02 02.03 16.03 30.03 16.04 30.04 16.05 30.05 14.06 28.06
12.07 26.07 09.08 24.08 07.09 21.09 05.10 19.10 05.11 19.11 08.12 17.12
07.01.2019, 21.01.2019, 04.02.2019, 18.02.2019, 04.03.2019, 18.03.2019.

Odpady zbierane selektywnie (surowce wtorne):

10.01 24.01 07.02 21.02 07.03 21.03 03.04 17.04 10.05 24.05 06.06 20.06 02.07
16.07 07.08 21.08 04.09 18.09 02.10 16.10 07.11 21.11 05.12 19.12
10.01.2019, 24.01.2019, 07.02.2019, 21.02.2019, 07.03.2019, 21.03.2019.

Odpady ulegajace biodegradaciji w tym bioodpady:

bioodpady — ulegajace biodegradacji odpady z ogrodéw i parkdow, odpady spozywcze i
kuchenne z gospodarstw domowych.

17.01 14.02 14.03 10.04 24.04 14.05 28.05 12.0626.06 10.07 24.07 10.08 27.08 10.09
24.09 08.10 22.10 13.11 27.11 12.12
16.01.2019, 13.02.2019, 13.03.20109.



REJON D
Ulice wchodzace w sklad rejonu:
Krélowej Jadwigi, Bolestawa Chrobrego, Krzywoustego, Wtadyslawa Warnenczyka,
Kazimierza Wielkiego, Mieszka I, Sienkiewicza, Jezierskiego, Rybickiego.

Terminy wywozow:

Odpady niesegregowane:

08.01 22.01 05.02 19.02 05.03 19.03 03.04 17.04 02.05 17.05 01.06 15.06 29.06
13.07 27.07 10.08 27.08 10.09 24.09 08.10 22.10 06.11 20.11 04.12 18.12
08.01.2019, 22.01.2019, 05.02.2019, 19.02.2019, 05.03.2019, 19.03.20109.

Odpady zbierane selektywnie (surowce wtorne):

11.01 25.01 08.02 22.02 08.03 22.03 05.04 19.04 11.05 22.05 07.06 21.06 03.07
17.07 06.08 20.08 03.09 17.09 01.10 15.10 08.11 22.11 06.12 20.12
11.01.2019, 25.01.2019, 08.02.2019, 22.02.2019, 08.03.2019, 22.03.2019.

Odpady ulegajace biodegradacji w tym bioodpady:

bioodpady — ulegajace biodegradacji odpady z ogrodéw i parkdow, odpady spozywcze i
kuchenne z gospodarstw domowych.

15.01 12.02 12.03 09.04 23.04 15.05 25.05 11.06 25.06 09.07 23.07 13.08 28.08
11.09 25.09 09.1023.10 12.11 26.11 10.12
14.01.2019, 11.02.2019, 11.03.2019.



REJON E
Ulice Wchodzace w sklad rejonu:
Mickiewicza (Zawodzie), Generala Kosciuszki, Brzechwy, Sw. Maksyma, Reja, Prusa,
Nowodworze, Galczynskiego, Makuszynskiego, Broniewskiego, Orzeszkowej, Pod
Lodownia, Zeromskiego, Reymonta, Krzewickiego.

Terminy wywozow:

Odpady niesegregowane:

09.01 23.01 06.02 20.02 06.03 20.03 04.04 18.04 04.05 18.05 04.06 18.06 02.07
16.07 30.07 13.08 28.08 11.09 25.09 09.10 23.10 07.11 21.11 05.12 19.12
09.01.2019, 23.01.2019, 06.02.2019, 20.02.2019, 06.03.2019, 20.03.2019.

Odpady zbierane selektywnie (surowce wtorne):

11.01 25.01 08.02 22.02 08.03 22.03 05.04 19.04 11.05 22.05 07.06 21.06 03.07
17.07 06.08 20.08 03.09 17.09 01.10 15.10 08.11 22.11 06.12 20.12
11.01.2019, 25.01.2019, 08.02.2019, 22.02.2019, 08.03.2019, 22.03.2019.

Odpady ulegajace biodegradacji w tym bioodpady:

bioodpady — ulegajace biodegradacji odpady z ogrodéw i parkdow, odpady spozywcze i
kuchenne z gospodarstw domowych.

18.01 15.02 15.03 12.04 26.04 17.05 30.05 14.06 28.06 12.07 26.07 14.08 29.08
12.0926.09 10.10 24.10 15.11 29.11 13.12
17.01.2019, 14.02.2019, 14.03.20109.



REJON F
Ulice wchodzace w sklad rejonu:
Biecka, Zakole, Zielona, Skrzynskich, Kolejowa, Jesionowa, Kombatantow, Ksiedza Tokarza,
Azaliowa, Malinowa, Rézana, Rzeznicza, Ogrodowa, Moniuszki, Krasinskiego, Tuwima,
Stowackiego, Konopnickiej, Okrzei, Potockiego, Bardiowska, Jagodowa.

Terminy wywozow:

Odpady niesegregowane:

10.01 24.01 07.02 21.02 07.03 21.03 05.04 19.04 07.05 21.05 05.06 19.06 03.07
17.07 31.07 14.08 29.08 12.09 26.09 10.10 24.10 08.11 22.11 06.12 20.12
10.01.2019, 24.01.2019, 07.02.2019, 21.02.2019, 07.03.2019, 21.03.2017.

Odpady zbierane selektywnie (surowce wtorne):

09.01 23.01 06.02 20.02 06.03 20.03 04.04 18.04 09.05 23.05 04.06 18.06 05.07
19.07 08.08 22.08 05.09 19.09 03.10 17.10 06.11 20.11 04.12 18.12
09.01.2019, 23.01.2019, 06.02.2019, 20.02.2019, 06.03.2019, 20.03.20109.

Odpady ulegajace biodegradacji w tym bioodpady:

bioodpady — ulegajace biodegradacji odpady z ogrodéw i parkdow, odpady spozywcze i
kuchenne z gospodarstw domowych.

16.01 13.02 13.03 11.04 25.04 16.05 29.05 13.06 27.06 11.07 25.07 17.08 30.08
14.09 28.09 12.10 26.10 14.11 28.1111.12
15.01.2019, 12.02.2019, 12.03.2019.



REJON G
Ulice wchodzace w sklad rejonu:
Graniczna, Les$na, Robotnicza, Zagoérzanska, W. Pola, Chopina, Wspdlna, Michalusa,
Sciegiennego, Wyszynskiego, Paderewskiego, Debowa, Brzozowa, Dmowskiego, Andersa,
Sikorskiego, Przemystowa.

Terminy wywozow:

Odpady niesegregowane:

11.01 25.01 08.02 22.02 08.03 22.03 06.04 20.04 08.05 22.05 06.06 20.06 04.07
18.07 01.08 16.08 30.08 13.09 27.09 11.10 25.10 09.11 23.11 07.12 21.12
11.01.2019, 25.01.2019, 08.02.2019, 22.02.2019, 08.03.2019, 22.03.2019.

Odpady zbierane selektywnie (surowcéw wtornych):

09.01 23.01 06.02 20.02 06.03 20.03 04.04 18.04 09.05 23.05 04.06 18.06 05.07
19.07 08.08 22.08 05.09 19.09 03.10 17.10 06.11 20.11 04.12 18.12
09.01.2019, 23.01.2019, 06.02.2019, 20.02.2019, 06.03.2019, 20.03.20109.

Odpady ulegajace biodegradacji w tym bioodpady:

bioodpady — ulegajace biodegradacji odpady z ogrodéw i parkdow, odpady spozywcze i
kuchenne z gospodarstw domowych.

16.01 13.02 13.03 11.04 25.04 16.05 29.05 13.06 27.06 11.07 25.07 17.08 30.08
14.09 28.09 12.10 26.10 14.11 28.11 11.12
15.01.2019, 12.02.2019, 12.03.2019.



REJON H
Ulice wchodzace w sklad rejonu:
Strozowska, Letnia, Wiosenna, Gajowa, Okulickiego, Lysogorska, Kapuscinskiego, Nawsie,
Stawiska, Sadowa, Wesota, Jasna, M. Rydarowskie;.

Terminy wywozow:

Odpady niesegregowane:

12.01 26.01 09.02 23.02 09.03 23.03 09.04 23.04 09.05 23.05 07.06 21.06 05.07
19.07 02.08 17.08 31.08 14.09 28.09 12.10 26.10 12.11 26.11 10.12 27.12
14.01.2019, 28.01.2019, 11.02.2019, 25.02.2019, 11.03.2019, 25.03.2019.

Odpady zbierane selektywnie (surowce wtorne):

08.01 22.01 05.02 19.02 05.03 19.03 06.04 20.04 08.05 21.05 05.06 19.06 04.07
18.07 09.08 23.08 06.09 20.09 04.10 18.10 05.11 19.11 03.12 17.12
08.01.2019, 22.01.2019, 05.02.2019, 19.02.2019, 05.03.2019, 19.03.2019.

Odpady ulegajace biodegradaciji w tvym bioodpady:

bioodpady — ulegajace biodegradacji odpady z ogrodéw i parkdow, odpady spozywcze i
kuchenne z gospodarstw domowych.

18.01 15.02 15.03 12.04 26.04 17.05 30.05 14.06 28.06 12.07 26.07 14.08 29.08
12.09 26.09 10.10 24.10 15.11 29.11 13.12.
17.01.2019, 14.02.2019, 14.03.20109.



REJON |
Ulice wchodzace w sklad rejonu:
Krakowska, Lipowa, Zamkowa, Podzamcze, Partyzantow, Stoneczna, Putaskiego, Kopernika,
Cmentarna, Wronskich, Laskowskiego, Karwacjanéw, Milenijna, Michny, Mata.

Terminy wywozow:

Odpady niesegregowane:

15.01 29.01 12.02 26.02 12.03 26.03 10.04 24.04 10.05 24.05 08.06 22.06 06.07
20.07 03.08 20.08 03.09 17.09 01.10 15.10 29.10 13.11 27.11 11.12 28.12
15.01.2019, 29.01.2019, 12.02.2019, 26.02.2019, 12.03.2019, 26.03.2019.

Odpady zbierane selektywnie (surowce wtorne):

08.01 22.01 05.02 19.02 05.03 19.03 06.04 20.04 08.05 21.05 05.06 19.06 04.07
18.07 09.08 23.08 06.09 20.09 04.10 18.10 05.11 19.11 03.12 17.12
08.01.2019, 22.01.2019, 05.02.2019, 19.02.2019, 05.03.2019, 19.03.2019.

Odpady ulegajace biodegradacji w tym bioodpady:

bioodpady — ulegajace biodegradacji odpady z ogrodéw i parkdow, odpady spozywcze i
kuchenne z gospodarstw domowych.

19.01 16.02 16.03 13.04 27.04 18.05 01.06 15.06 29.0613.07 27.07 16.08 31.08 13.09
27.09 11.10 25.10 16.11 30.11 14.12
18.01.2019, 15.02.2019, 15.03.2019.



REJON J
Ulice wchodzace w sklad rejonu:

Niepodleglosci, Podkoscielna, Rynek, Waska, Narutowicza, Kreta, Plac Dworzysko, Stroma,
Strazacka, Mikotaja, 3 Maja, Kottataja, Kromera, Jagietty, Krzywa, Piekarska, Lukasiewicza,
Pitsudskiego, Swieykowskiego, Garncarska, Cicha, Krotka, Mickiewicza (od Strozowskiej do
mostu na rz. Ropa), Blich, Garbarska, Wréblewskiego, Legiondéw, Hallera, 11 Listopada,
Korczaka.

Terminy wywozow:

Odpady niesegregowane :

02.01 16.01 30.01 13.02 27.02 13.03 27.03 11.04 25.04 11.05 25.05 11.06 25.06
09.07 23.07 06.08 21.08 04.09 18.09 02.10 16.10 30.10 14.11 28.11 12.12
02.01.2019, 16.01.2019, 30.01.2019, 13.02.2019, 27.02.2019, 13.03.2019, 27.03.2019.

Odpady zbierane selektywnie (surowce wtorne):

08.01 22.01 05.02 19.02 05.03 19.03 06.04 20.04 08.05 21.05 05.06 19.06 04.07
18.07 09.08 23.08 06.09 20.09 04.10 18.10 05.11 19.11 03.12 17.12
08.01.2019, 22.01.2019, 05.02.2019, 19.02.2019, 05.03.2019, 19.03.2019.

Odpady ulegajace biodegradacji w tym bioodpady:

bioodpady — ulegajace biodegradacji odpady z ogrodéw i parkdow, odpady spozywcze i
kuchenne z gospodarstw domowych.

19.01 16.02 16.03 13.04 27.04 18.05 01.06 15.06 29.06 13.07 27.07 16.08 31.08
13.09 27.09 11.10 25.10 16.11 30.11 14.12
18.01.2019, 15.02.2019, 15.03.20109.



